
80-lecie Przedszkola Miejskiego nr 1 

W sercu toruńskiej starówki, wśród zapachu pierników i historii
świętowano wyjątkowy jubileusz 80-lecia Przedszkola Miejskiego nr 1 im.
Wandy Szuman w Toruniu.

- Położone w sercu toruńskiej starówki, zawsze blisko spraw Torunia, bo dzieci z
różnych grup przedszkolnych towarzyszą nam w wydarzeniach i koncertach – mówił
prezydent Torunia Paweł Gulewski. - To jest przede wszystkim święto dzieci,
które witam serdecznie i dziękuję za wasz talent i pasję, za to że w cudowny sposób
ocieplacie nawet najbardziej poważne wydarzenia. Dzisiaj jesteśmy tutaj wszyscy i
chcemy także podziękować zarówno pani dyrektor, jak i kadrze oraz wszystkim
pracownikom przedszkola za trud wychowania najmłodszego pokolenia.

Prezydent docenił zaangażowanie dzieci, które aktywnie biorą udział w miejskich
wydarzeniach, takich jak choćby odsłonięcie kolejnych figurek aniołów na toruńskiej
starówce czy innych uroczystościach organizowanych przez Biuro Toruńskiego
Centrum Miasta. Podkreślał, że nawet nazwy przedszkolnych grup nawiązują do
historii Torunia. Przypomniał, że uroczystość to nie tylko jubileusz 80-lecia
Przedszkola Miejskiego nr 1, ale również 25-lecie nadania mu imienia Wandy
Szuman. 

-  To osiem dekad pełnych uśmiechów, zabawy, odkrywania świata i budowania
pięknych wspomnień. Przez te wszystkie lata naszym przedszkole było miejscem,
gdzie dziecięca radość z ciepło i bezpieczeństwo splatały się z troską, edukacją i
sercem włożonym wychowanie najmłodszych – powiedziała Dyrektor
Przedszkola Miejskiego nr 1 Oliwia Walczak. - Nasza patronka Wanda Szuman
wierzyła, że każde dziecko ma w sobie ogromny potencjał, który rozkwita wtedy, gdy
jest otoczone troską i zrozumieniem. Dziś z dumą możemy powiedzieć, że wartości,
które głosiła są wciąż żywe w naszym przedszkolu. Dzisiejsze jubileusz to także
okazja, by podziękować wszystkim, którzy tworzyli i tworzą historię naszego
przedszkola, dzieciom, nauczycielom, pracownikom, rodzicom, przyjaciołom. To
dzięki Wam nasza placówka jest tak wyjątkowa – łączy tradycję z nowoczesnością. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/80-lecie-przedszkola-miejskiego-nr-1


W okazji jubileuszu prezydent wręczył dyrektor przedszkola grafikę, list i kwiaty,
natomiast dzieci otrzymały zestaw ośmiu robotów – psów. Roboty to
interdyscyplinarne narzędzia edukacyjne, które pomogą w prowadzeniu zajęć
dydaktycznych związanych z rozwijaniem zdolności mowy, zdolności artystycznych
czy zajęć ruchowych. Prezydent podziękował również emerytowanej dyrektor
placówki oraz kadrze i wszystkim pracownikom.

-  W imieniu własnym oraz Rady Miasta Torunia chciałabym Państwu złożyć
najserdeczniejsze gratulacje i życzenia z okazji tego wyjątkowego jubileuszu 80-lecia
działalności Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Wandy Szuman - mówiła radna Aneta
Wierzbowska. – To Wanda Szuman, Honorowa Obywatelka Miasta Torunia uczyła,
że każde dziecko ma prawo do miłości, zrozumienia i pomocy. I właśnie tę ideę
odnajdujemy w działaniach państwa placówki. W imieniu Rady Miasta Torunia
składam serdeczne podziękowania wszystkim, którzy na przestrzeni lat przyczynili
się do tego i tworzyli historię tej placówki.

Aneta Wierzbowska przekazała list z gratulacjami od Przewodniczącego Rady Miasta
Torunia Łukasza Walkusza oraz pamiątkową statuetkę Mikołaja Kopernika.

W uroczystości wzięła udział zastępczyni prezydenta Torunia Dagmara Zielińska,
radni: Aneta Wierzbowska, Zbigniew Fiderewicz i Piotr Lenkiewicz, Dyrektor Wydziału
Edukacji Urzędu Miasta Torunia Iwona Muszyńska, dyrektorzy jednostek i placówek
oświatowych, dyrektorzy i przedstawiciele jednostek podległych Urzędu Miasta
Torunia, przedstawiciele Kuratorium Oświaty, związków zawodowych, emerytowani
pracownicy Przedszkola Miejskiego nr 1 w Toruniu oraz zaproszeni goście.

W drugiej części uroczystości przedstawiono część artystyczną, w której wystąpiły
przedszkolne grupy - Filusie, Katarzynki, Flisaczki oraz Piernikowi Rycerze.
Prowadzące przypomniały, że to właśnie Zespół Piernikowe Nutki towarzyszy
odsłonięciom aniołów z projektu Szlak Toruńskich Aniołów. Małe wokalistki regularnie
biorą udział w tych wyjątkowych wydarzeniach, dodając im dziecięcego uroku i
muzycznego ciepła. Ich śpiew stał się stałym elementem uroczystości, tworząc
wzruszającą oprawę i podkreślając wyjątkowy charakter każdego odsłonięcia.
Zaprezentowane zostały także zdjęcia z występów zespołu Piernikowe Nutki podczas
odsłonięć aniołów, przedstawiono też inne przedszkolne grupy oraz przedstawiono
historię placówki. Uroczystość zakończono słodkim poczęstunkiem.

Więcej na temat historii Przedszkola Miejskiego nr 1 w Toruniu

https://torun.pl/sites/default/files/przedszkole-miejskie-nr-1-im.wandy-szuman.doc
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